受文者：臺南市善化區公所
發文日期：中華民國113年5月7日
發文字號：南市農務字第1130663590號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函轉農業部農糧署113年度「蔬菜、水果、雜糧及特用作物

產銷履歷驗證補助作業」時效掌握事宜，請貴所（會）惠予

協助轉知所轄農友與農產品經營業者配合辦理，請查照。

說明：

一、依據農業部農糧署113年5月3日農糧果字第1131121358號函

及「113年度蔬菜、水果、雜糧及特用作物產銷履歷驗證補

助作業須知」規定辦理。

二、為配合農糧署本（113）年各類作物驗證補助業務整併，本

（113）年5月底前符合上揭作業須知所訂各補助項目（包含

產銷履歷驗證費、農糧產品檢驗費、資訊設備費及資訊服務

專員臨時工資）申請條件者，請將申請案件依限於本（113）

年6月10日前送達該轄地方政府審查。

三、至本（113）年6月1日以後通過驗證之申請案件，將俟新訂

規範公告實施後再行申辦。

正本：臺南市各區公所、臺南市農會、臺南市臺南地區農會、臺南市各區農會
副本：農業部農糧署南區分署、農業部臺南區農業改良場、本局農務科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府農業局 函

地址：73001臺南市新營區民治路36號
承辦人：趙子恩
電話：(06)2991111#6796